
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 Цените на апартманите се дадени за цел апартман 

 Цените се изразени по лице на ноќевање со појадок ,полупансион или полнпансион 
 Туристичката такса 61,00ден на ден по особа 

 

Попусти за деца 
 За деца до 6 год кои се во соба со родители бесплатно 
 За деца од 6 год до 12 год. Кои се во собата со родителите ,не користат посебен кревет    со     детски 

оброк се плаќа 50% 
 За деца од 6 до 12 год.кои се во соба со родителите ,користат посебен кревет и детски оброк се плаќа 

70% 
 

Цени за Ски карти  
 Едно возење “Св.Илија”                       100,00  
 Едно возење “Церипашина”                200,00    
 Дневен билет                                          900,00 
 Полудневен билет                                 600,00 
 седмодневен билет                            5.200,00 
 За деца до 8год                                      400,00 
 За студенти                                            600,00 

 Сезонски                                            14.000,00 
 Сезонски купен до 20.12.2011        10.000,00 

                                         Важат општите услови за патување на Т.А. Феријал Кашиков – Штип 
  

 
 

Нов дел Стар дел 

соби BB HB FB BB HB FB 

1/2 1.220 1.500 1.830 1.000 1000 1.620 

1/3 1.000 1.300 1.630 800 1,100 1.420 

1/4 950 1.100 1.430 750 900 1.220 

Апартман 4.400 5.400 6.400  

Зима 2012 

ХОТЕЛ “ Попова Шапка”  и Хотел “Славија” 
 


